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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for tilbagetrækning af fødevarer. Ingen
anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
råvarer (80-90% eddikesyre), procedure for varemodtagelse,
fortynding af eddikesyre med vand til 35%, tapning og
emballering.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens procedure for
rengøring af tanke og rør. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
blandingsanlæg og tapningsanlæg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har en aftale med en
skadyrsfirma. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
en risikoanalyse for indkøb, opbevaring, tapning og transport.
Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om at hver aktivitet skal
udpeges som GMP eller CCP samt at virksomheden skal
risikovurdere bl.a. mærkning (information af allergener), at
leverandøren er underlagt kontrol i pågældende land, at
fødevaren overholder det gældende regler og skadedyrssikring
af lager og produktionsområdet. Forholdet er vurderet som
bagatel agtig overtrædelse da virksomheden har udarbejdet en
risikoanalyse over aktiviteterne indkøb, opbevaring, tapning og
transport men mangler at risikovurdere få aktiviteter samt
udpegning GMP eller CCP.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret virksomhedens
hjemmeside. Virksomheden markedsfører ikke
produkter/aktiviteter omfattet af fødevarelovgivningen på
virksomhedens hjemmeside www.borupkemi.dk.
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Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens procedure for batchdokumentation og sporbarhed. Set
batchdokumentation for eddikesyre produceret i august 2016. Ingen anmærkninger. Kontrolleret sporbarhed et
led tilbage for eddikesyre 80-90% i form af følgeseddel. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer. Ingen anmærkninger.

Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret at virksomheden har indhentet erklæring fra leverandøre for at eddikesyre
overholder forordning 231/2012. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret at virksomheden har indhentet dokumentation for at plastflaskerne overholder
gældende regler. Ingen anmærkninger.


